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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 Ingresos Saldo inicial : 12,739,358.60 
 
4110-000-000 Impuestos Saldo inicial : 1,405,069.30 
 
4112-000-000 Impuestos sobre el patrimo.. Saldo inicial : 1,388,169.63 
 
4112-110-000 Predios rusticos Saldo inicial : 201,097.01 
03/Mar/2025 Ingresos 1  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409452 733.89 201,830.90 
06/Mar/2025 Ingresos 4  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409492 171.39 202,002.29 
07/Mar/2025 Ingresos 5  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409500 179.38 202,181.67 
14/Mar/2025 Ingresos 10  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409572 2,923.79 205,105.46 
26/Mar/2025 Ingresos 17  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409677 714.60 205,820.06 
27/Mar/2025 Ingresos 18  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409693 841.15 206,661.21 
31/Mar/2025 Ingresos 20  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409726 1,145.47 207,806.68 

Total: 0.00 6,709.67 207,806.68 
 
4112-120-000 Predios Urbanos Saldo inicial : 1,050,580.22 
03/Mar/2025 Ingresos 1  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409452 168.33 1,050,748.55 
05/Mar/2025 Ingresos 3  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409476 2,040.59 1,052,789.14 
06/Mar/2025 Ingresos 4  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409492 1,662.93 1,054,452.07 
07/Mar/2025 Ingresos 5  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409500 1,400.66 1,055,852.73 
10/Mar/2025 Ingresos 6  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409523 956.11 1,056,808.84 
11/Mar/2025 Ingresos 7  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409529 712.18 1,057,521.02 
14/Mar/2025 Ingresos 10  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409572 5,828.74 1,063,349.76 
18/Mar/2025 Ingresos 11  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409591 6,694.96 1,070,044.72 
19/Mar/2025 Ingresos 12  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409606 3,630.74 1,073,675.46 
20/Mar/2025 Ingresos 13  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409624 4,323.72 1,077,999.18 
21/Mar/2025 Ingresos 14  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409640 94.68 1,078,093.86 
24/Mar/2025 Ingresos 15  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409646 705.33 1,078,799.19 
26/Mar/2025 Ingresos 17  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409677 2,953.87 1,081,753.06 
27/Mar/2025 Ingresos 18  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409693 703.95 1,082,457.01 
28/Mar/2025 Ingresos 19  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409705 3,897.45 1,086,354.46 
31/Mar/2025 Ingresos 20  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409726 790.44 1,087,144.90 

Total: 0.00 36,564.68 1,087,144.90 
 
4112-210-000 Adquisicion de departament.. Saldo inicial : 133,719.40 
03/Mar/2025 Ingresos 1  ALEJANDRA SANTANA  GONZ.. R.O. 3409444 4,908.20 138,627.60 
04/Mar/2025 Ingresos 2  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409466 1,500.70 140,128.30 
05/Mar/2025 Ingresos 3  RAUL LOPEZ CANO R.O. 3409472 600.00 140,728.30 
06/Mar/2025 Ingresos 4  HERMANOS BAUTIISTA PLAZ.. R.O. 3409485 2,000.00 142,728.30 
06/Mar/2025 Ingresos 4  HERMANOS BAUTIISTA PLAZ.. R.O. 3409486 2,263.97 144,992.27 
20/Mar/2025 Ingresos 13  MA. GUADALUPE RODRIGUEZ..R.O. 3409609 4,000.00 148,992.27 
25/Mar/2025 Ingresos 16  OLGA GARCIA RIOS R.O. 3409657 401.50 149,393.77 
26/Mar/2025 Ingresos 17  ANTONIO GABRIEL DURAN VI.. R.O. 3409668 54,434.06 203,827.83 

Total: 0.00 70,108.43 203,827.83 
 
4112-310-000 Construccion de inmuebles Saldo inicial : 2,773.00 
12/Mar/2025 Ingresos 8  RODOLFO URIBE URIBE R.O. 3409533 1,219.75 3,992.75 
13/Mar/2025 Ingresos 9  ANTONIO MUÑOZ GALVAN R.O. 3409541 153.00 4,145.75 
13/Mar/2025 Ingresos 9  EDWIN URIEL SANTOS LOPEZ R.O. 3409555 1,760.00 5,905.75 
25/Mar/2025 Ingresos 16  ALEJO PELAYO MICHEL R.O. 3409647 783.87 6,689.62 
27/Mar/2025 Ingresos 18  GERMAN RODRIGUEZ AGUIL.. R.O. 3409692 215.22 6,904.84 
28/Mar/2025 Ingresos 19  HERMANOS MICHEL CARDON.. R.O. 3409696 935.00 7,839.84 

Total: 0.00 5,066.84 7,839.84 
 
 

Total Impuestos sobre el patrimonio : 0.00 118,449.62 1,506,619.25 
 
4117-000-000 Acsesorios de los impuestos Saldo inicial : 16,899.67 
 
4117-110-000 Falta de pago Saldo inicial : 14,064.84 
03/Mar/2025 Ingresos 1  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409452 17.59 14,082.43 
05/Mar/2025 Ingresos 3  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409476 34.77 14,117.20 
06/Mar/2025 Ingresos 4  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409492 0.71 14,117.91 
14/Mar/2025 Ingresos 10  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409572 86.31 14,204.22 
19/Mar/2025 Ingresos 12  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409606 759.30 14,963.52 
20/Mar/2025 Ingresos 13  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409624 427.69 15,391.21 
26/Mar/2025 Ingresos 17  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3409677 147.13 15,538.34 
28/Mar/2025 Ingresos 19  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409703 32.40 15,570.74 
31/Mar/2025 Ingresos 20  RODOLFO GONZALEZ FIGUE.. R.O. 3409721 9.60 15,580.34 

Total: 0.00 1,515.50 15,580.34 
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4117-410-000 Gastos de notificacion Saldo inicial : 2,834.83 
11/Mar/2025 Ingresos 7  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409530 18.75 2,853.58 
13/Mar/2025 Ingresos 9  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409542 45.24 2,898.82 
18/Mar/2025 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409592 29.52 2,928.34 
21/Mar/2025 Ingresos 14  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409639 7.50 2,935.84 
28/Mar/2025 Ingresos 19  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409703 99.62 3,035.46 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409725 45.24 3,080.70 

Total: 0.00 245.87 3,080.70 
 
 

Total Acsesorios de los impuestos : 0.00 1,761.37 18,661.04 
 
 

Total Impuestos : 0.00 120,210.99 1,525,280.29 
 
4140-000-000 Derechos Saldo inicial : 3,058,614.48 
 
4143-000-000 Derechos por prestacion de .. Saldo inicial : 3,051,982.19 
 
4143-011-000 Licencias permisos o aut. d.. Saldo inicial : 174,768.50 
21/Mar/2025 Ingresos 14  ELVIRA COBIAN SANCHEZ L.M. 0253 3,880.00 178,648.50 
26/Mar/2025 Ingresos 17  MARTHA FIGUEROA BAUTISTA L.M. 0256 1,941.50 180,590.00 

Total: 0.00 5,821.50 180,590.00 
 
4143-060-000 Medicion de terreros Saldo inicial : 14,267.60 
03/Mar/2025 Ingresos 1  HUGO MOISES LOPEZ HERNA..R.O. 3409442 549.00 14,816.60 
10/Mar/2025 Ingresos 6  AMALIA NUÑEZ R.O. 3409516 682.00 15,498.60 
20/Mar/2025 Ingresos 13  ELIEZER GALINDO R.O. 340962.. 682.00 16,180.60 
20/Mar/2025 Ingresos 13  RAMON CARRILLO GONZALEZ R.O. 340962.. 1,214.00 17,394.60 
20/Mar/2025 Ingresos 13  CANCELADO R.O. 3409620 0.00 17,394.60 
24/Mar/2025 Ingresos 15  CELIA CERVANTES RUIZ R.O. 3409641 682.00 18,076.60 

Total: 0.00 3,809.00 18,076.60 
 
4143-070-000 Inhumaciones y reinhumaci.. Saldo inicial : 3,340.00 
10/Mar/2025 Ingresos 6  JONATAN ROSARIO SANDOV.. R.O. 3409503 405.00 3,745.00 
10/Mar/2025 Ingresos 6  CANCELADO R.O. 3409504 0.00 3,745.00 
12/Mar/2025 Ingresos 8  DANIEL JIMENEZ R.O. 3409531 344.00 4,089.00 
14/Mar/2025 Ingresos 10  JESUS ESCOBR HERNANDEZ R.O. 3409562 61.00 4,150.00 
18/Mar/2025 Ingresos 11  OSCAR R.O. 3409574 540.00 4,690.00 
19/Mar/2025 Ingresos 12  GENARO GOMEZ R.O. 3409598 682.00 5,372.00 
31/Mar/2025 Ingresos 20  RAFAEL LOPEZ GARCIA R.O. 3409713 344.00 5,716.00 

Total: 0.00 2,376.00 5,716.00 
 
4143-071-000 Exhumaciones Saldo inicial : 503.00 
10/Mar/2025 Ingresos 6  MAXIMINO GUZMAN R.O. 3409518 61.00 564.00 

Total: 0.00 61.00 564.00 
 
4143-090-000 Servicio domestico Saldo inicial : 1,977,813.30 
03/Mar/2025 Ingresos 1  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409453 5,010.30 1,982,823.60 
04/Mar/2025 Ingresos 2  AGUA POTABLE R.O. 3409467 1,835.70 1,984,659.30 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409478 2,468.70 1,987,128.00 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE SAN BUENAV.. R.O. 3409479 1,870.80 1,988,998.80 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE EL PALMAR R.O. 3409480 492.00 1,989,490.80 
06/Mar/2025 Ingresos 4  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409493 633.00 1,990,123.80 
07/Mar/2025 Ingresos 5  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409501 2,257.70 1,992,381.50 
10/Mar/2025 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409524 1,835.70 1,994,217.20 
11/Mar/2025 Ingresos 7  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409530 1,706.70 1,995,923.90 
13/Mar/2025 Ingresos 9  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409542 3,361.80 1,999,285.70 
13/Mar/2025 Ingresos 9  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409560 3,734.70 2,003,020.40 
18/Mar/2025 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409592 3,893.70 2,006,914.10 
19/Mar/2025 Ingresos 12  AGUA POTABLE R.O. 3409604 633.00 2,007,547.10 
20/Mar/2025 Ingresos 13  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409625 1,899.00 2,009,446.10 
21/Mar/2025 Ingresos 14  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409639 201.60 2,009,647.70 
24/Mar/2025 Ingresos 15  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409645 949.50 2,010,597.20 
26/Mar/2025 Ingresos 17  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409674 360.00 2,010,957.20 
26/Mar/2025 Ingresos 17  AGUA POTABLE SAN BUENAV.. R.O. 3409675 984.00 2,011,941.20 
28/Mar/2025 Ingresos 19  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409703 5,765.70 2,017,706.90 
28/Mar/2025 Ingresos 19  AGUA POTABLE EL PALMAR R.O. 3409704 984.00 2,018,690.90 
31/Mar/2025 Ingresos 20  RODOLFO GONZALEZ FIGUE.. R.O. 3409721 15,201.40 2,033,892.30 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL PALMAR R.O. 3409724 492.00 2,034,384.30 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409725 1,209.60 2,035,593.90 
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31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABEL SAN JUAN R.O. 3409727 13,110.60 2,048,704.50 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE SAN MIGUEL R.O. 3409729 804.00 2,049,508.50 

Total: 0.00 71,695.20 2,049,508.50 
 
4143-091-000 Servicio no domestico Saldo inicial : 21,926.00 

Total: 0.00 0.00 21,926.00 
 
4143-094-000 20 % para el saneamiento de.. Saldo inicial : 578,081.62 
03/Mar/2025 Ingresos 1  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409453 253.20 578,334.82 
04/Mar/2025 Ingresos 2  AGUA POTABLE R.O. 3409467 253.20 578,588.02 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409478 759.60 579,347.62 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE SAN BUENAV.. R.O. 3409479 384.00 579,731.62 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE EL PALMAR R.O. 3409480 196.80 579,928.42 
06/Mar/2025 Ingresos 4  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409493 253.20 580,181.62 
07/Mar/2025 Ingresos 5  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409501 590.80 580,772.42 
10/Mar/2025 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409524 506.40 581,278.82 
11/Mar/2025 Ingresos 7  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409530 354.00 581,632.82 
13/Mar/2025 Ingresos 9  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409542 811.62 582,444.44 
13/Mar/2025 Ingresos 9  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409560 1,012.80 583,457.24 
18/Mar/2025 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409592 1,095.56 584,552.80 
19/Mar/2025 Ingresos 12  AGUA POTABLE R.O. 3409604 253.20 584,806.00 
20/Mar/2025 Ingresos 13  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409625 759.60 585,565.60 
21/Mar/2025 Ingresos 14  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409639 40.32 585,605.92 
24/Mar/2025 Ingresos 15  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409645 189.90 585,795.82 
26/Mar/2025 Ingresos 17  AGUA POTABLE SAN BUENAV.. R.O. 3409675 393.60 586,189.42 
28/Mar/2025 Ingresos 19  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409703 1,545.60 587,735.02 
28/Mar/2025 Ingresos 19  AGUA POTABLE EL PALMAR R.O. 3409704 393.60 588,128.62 
31/Mar/2025 Ingresos 20  RODOLFO GONZALEZ FIGUE.. R.O. 3409721 3,474.10 591,602.72 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL PALMAR R.O. 3409724 196.80 591,799.52 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409725 241.92 592,041.44 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABEL SAN JUAN R.O. 3409727 3,305.52 595,346.96 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE SAN MIGUEL R.O. 3409729 321.60 595,668.56 

Total: 0.00 17,586.94 595,668.56 
 
4143-095-000 2% o 3% para la infraestruct.. Saldo inicial : 102,088.49 
03/Mar/2025 Ingresos 1  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409453 165.82 102,254.31 
04/Mar/2025 Ingresos 2  AGUA POTABLE R.O. 3409467 91.16 102,345.47 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409478 136.74 102,482.21 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE SAN BUENAV.. R.O. 3409479 69.12 102,551.33 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE EL PALMAR R.O. 3409480 35.42 102,586.75 
06/Mar/2025 Ingresos 4  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409493 45.58 102,632.33 
07/Mar/2025 Ingresos 5  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409501 106.36 102,738.69 
10/Mar/2025 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409524 91.16 102,829.85 
11/Mar/2025 Ingresos 7  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409530 63.73 102,893.58 
13/Mar/2025 Ingresos 9  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409542 146.11 103,039.69 
13/Mar/2025 Ingresos 9  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409560 227.90 103,267.59 
18/Mar/2025 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409592 210.85 103,478.44 
19/Mar/2025 Ingresos 12  AGUA POTABLE R.O. 3409604 45.58 103,524.02 
20/Mar/2025 Ingresos 13  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409625 136.74 103,660.76 
21/Mar/2025 Ingresos 14  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409639 7.26 103,668.02 
24/Mar/2025 Ingresos 15  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409645 34.20 103,702.22 
26/Mar/2025 Ingresos 17  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409674 12.96 103,715.18 
26/Mar/2025 Ingresos 17  AGUA POTABLE SAN BUENAV.. R.O. 3409675 70.84 103,786.02 
28/Mar/2025 Ingresos 19  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409703 278.23 104,064.25 
28/Mar/2025 Ingresos 19  AGUA POTABLE EL PALMAR R.O. 3409704 70.84 104,135.09 
31/Mar/2025 Ingresos 20  RODOLFO GONZALEZ FIGUE.. R.O. 3409721 757.80 104,892.89 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL PALMAR R.O. 3409724 35.42 104,928.31 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409725 43.55 104,971.86 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABEL SAN JUAN R.O. 3409727 594.88 105,566.74 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE SAN MIGUEL R.O. 3409729 57.88 105,624.62 

Total: 0.00 3,536.13 105,624.62 
 
4143-097-000 Conexion o reconexion al se.. Saldo inicial : 22,771.98 
03/Mar/2025 Ingresos 1  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409453 1,203.00 23,974.98 
06/Mar/2025 Ingresos 4  CARLOS GONZALEZ VAZQUEZ R.O. 3409483 50,000.00 73,974.98 
10/Mar/2025 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409524 978.00 74,952.98 
13/Mar/2025 Ingresos 9  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409542 762.00 75,714.98 
24/Mar/2025 Ingresos 15  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409645 1,965.00 77,679.98 
26/Mar/2025 Ingresos 17  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409674 762.00 78,441.98 
28/Mar/2025 Ingresos 19  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409703 1,203.00 79,644.98 
31/Mar/2025 Ingresos 20  RODOLFO GONZALEZ FIGUE.. R.O. 3409721 1,203.00 80,847.98 

Total: 0.00 58,076.00 80,847.98 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE EL LIMON CONTABILIDAD 2014 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 22/Jul/2025

del 01/Mar/2025 al 31/Mar/2025
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE EL LIMON CONTABILIDAD 2014 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 22/Jul/2025

del 01/Mar/2025 al 31/Mar/2025
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 
4143-110-000 Autorizacion de matanza Saldo inicial : 11,097.00 
04/Mar/2025 Ingresos 2  CARLOS SANCHEZ CAMACHO R.O. 3409464 1,270.00 12,367.00 
10/Mar/2025 Ingresos 6  ALEXIS IVAN MICHEL MICHEL R.O. 3409505 865.00 13,232.00 
13/Mar/2025 Ingresos 9  ARTURO URIBE DIAZ R.O. 3409556 692.00 13,924.00 
14/Mar/2025 Ingresos 10  KEVEN DAVID SANTANA GALI.. R.O. 3409569 810.00 14,734.00 
14/Mar/2025 Ingresos 10  TAWNI ASTRID SANCHEZ CO.. R.O. 3409570 621.00 15,355.00 
25/Mar/2025 Ingresos 16  NANCY VALLE RODRIGUEZ R.O. 3409649 98.00 15,453.00 
28/Mar/2025 Ingresos 19  TAWNI ASTRID SANCHEZ CO.. R.O. 3409702 635.00 16,088.00 
31/Mar/2025 Ingresos 20  JORGE ARTURO URIBE DIAZ R.O. 3409717 865.00 16,953.00 

Total: 0.00 5,856.00 16,953.00 
 
4143-210-000 Servicios en oficina fuera de.. Saldo inicial : 8,476.00 
11/Mar/2025 Ingresos 7  MARIA DE JESUS VALLE R.O. 3409527 555.50 9,031.50 

Total: 0.00 555.50 9,031.50 
 
4143-212-000 Anotaciones e inserciones e.. Saldo inicial : 18,063.50 
04/Mar/2025 Ingresos 2  MIGUEL ANGEL GONZALEZ G.. R.O. 3409458 794.00 18,857.50 
10/Mar/2025 Ingresos 6  MAXIMINO GUZMAN R.O. 3409519 397.00 19,254.50 
12/Mar/2025 Ingresos 8  LETICIA ROJANO HERNANDEZ R.O. 3409532 397.00 19,651.50 
14/Mar/2025 Ingresos 10  CESAR GOMEZ R.O. 3409571 1,191.00 20,842.50 
19/Mar/2025 Ingresos 12  FABIOLA GONZALEZ DIAZ R.O. 3409593 397.00 21,239.50 
19/Mar/2025 Ingresos 12  SILVIA CORONA R.O. 3409597 495.00 21,734.50 
20/Mar/2025 Ingresos 13  JESUS MORENO LEPE R.O. 3409610 397.00 22,131.50 
20/Mar/2025 Ingresos 13  VICTOR HUGO CHAVEZ ESPI.. R.O. 3409613 593.00 22,724.50 
20/Mar/2025 Ingresos 13  AMADOR TOSCANO R.O. 3409615 495.00 23,219.50 
20/Mar/2025 Ingresos 13  TERESA CARRILLO GOMEZ R.O. 340962.. 284.50 23,504.00 
20/Mar/2025 Ingresos 13  CLAUDIA MICHEL R.O. 3409622 593.00 24,097.00 
20/Mar/2025 Ingresos 13  ARACELI MICHEL R.O. 3409623 892.00 24,989.00 
21/Mar/2025 Ingresos 14  DIANA LETICIA TRUJILLO RA.. R.O. 3409637 284.50 25,273.50 
27/Mar/2025 Ingresos 18  RAMIRO ESCOBAR R.O. 3409686 397.00 25,670.50 
27/Mar/2025 Ingresos 18  CESAR AYALA R.O. 3409689 1,588.00 27,258.50 

Total: 0.00 9,195.00 27,258.50 
 
4143-310-000 Expedicion de certicados, c.. Saldo inicial : 16,811.50 
03/Mar/2025 Ingresos 1  JAVIER IVAN ARROYO MACIAS R.O. 3409450 98.50 16,910.00 
05/Mar/2025 Ingresos 3  MARCOS LEAL R.O. 3409473 98.00 17,008.00 
06/Mar/2025 Ingresos 4  CARMEN RAMIREZ R.O. 3409482 98.00 17,106.00 
06/Mar/2025 Ingresos 4  ARMANDO LARA LOPEZ R.O. 3409487 98.50 17,204.50 
10/Mar/2025 Ingresos 6  FRANCISCO AGUILAR DIAZ R.O. 3409510 196.00 17,400.50 
14/Mar/2025 Ingresos 10  PEDRO BENITEZ R.O. 3409567 236.00 17,636.50 
18/Mar/2025 Ingresos 11  CIRILA COVARRUBIAS FLORE.. R.O. 3409575 98.50 17,735.00 
19/Mar/2025 Ingresos 12  GUILLERMO COBIAN R.O. 3409600 196.00 17,931.00 
19/Mar/2025 Ingresos 12  JUAN CARLOS CASTRO ARAN..R.O. 3409602 98.00 18,029.00 
19/Mar/2025 Ingresos 12  JOSE LUIS JIMENEZ RODRIG.. R.O. 3409603 98.00 18,127.00 
19/Mar/2025 Ingresos 12  JOSE LUIS JIMENEZ RODRIG.. R.O. 3409605 98.00 18,225.00 
20/Mar/2025 Ingresos 13  MA. GUADALUPE RODRIGUEZ..R.O. 3409609 236.00 18,461.00 
20/Mar/2025 Ingresos 13  LIVIER MICHEL SOLORZANO R.O. 3409621 98.50 18,559.50 
26/Mar/2025 Ingresos 17  SAMUEL PEREZ R.O. 3409673 197.00 18,756.50 
26/Mar/2025 Ingresos 17  HUGO COVARRUBIAS R.O. 3409676 98.00 18,854.50 
27/Mar/2025 Ingresos 18  VERONICA BAUTISTA R.O. 3409680 294.00 19,148.50 
27/Mar/2025 Ingresos 18  VICENTE OSORIO MURILLO R.O. 3409688 98.50 19,247.00 
27/Mar/2025 Ingresos 18  GERMAN RODRIGUEZ AGUIL.. R.O. 3409691 98.50 19,345.50 
28/Mar/2025 Ingresos 19  ELIZABETH MORENO GARCIA R.O. 3409694 133.00 19,478.50 
28/Mar/2025 Ingresos 19  BLANCA ELOISA COVARRIUBI.. R.O. 3409698 98.00 19,576.50 
28/Mar/2025 Ingresos 19  LUZ MARIA QUINTERO MORE.. R.O. 3409700 98.50 19,675.00 
31/Mar/2025 Ingresos 20  IRIS ESPIRITU GONZALEZ R.O. 3409715 98.50 19,773.50 

Total: 0.00 2,962.00 19,773.50 
 
4143-311-000 Extractos de actas Saldo inicial : 73,527.34 
03/Mar/2025 Ingresos 1  SANDRA DUEÑAS R.O. 3409440 196.00 73,723.34 
03/Mar/2025 Ingresos 1  ALMA DELIA HERRERA R.O. 3409441 98.00 73,821.34 
03/Mar/2025 Ingresos 1  GABRIEL CORONA SANTANA R.O. 3409443 196.00 74,017.34 
03/Mar/2025 Ingresos 1  LORENA PARRA HERNANDEZ R.O. 3409445 196.00 74,213.34 
03/Mar/2025 Ingresos 1  DELIA GARCIA R.O. 3409446 98.00 74,311.34 
03/Mar/2025 Ingresos 1  MERCEDES PEREZ FLORES R.O. 3409449 98.00 74,409.34 
03/Mar/2025 Ingresos 1  LEONEL JIMENEZ ZAMORA R.O. 3409451 98.00 74,507.34 
04/Mar/2025 Ingresos 2  ISMAEL GARCIA RUELAS R.O. 3409454 98.00 74,605.34 
04/Mar/2025 Ingresos 2  ANABEL ORTEGA R.O. 3409455 98.00 74,703.34 
04/Mar/2025 Ingresos 2  ESPERANZA URIBE COVARR.. R.O. 3409456 98.00 74,801.34 
04/Mar/2025 Ingresos 2  VICTOR MANUEL ACOSTA ZA.. R.O. 3409457 98.00 74,899.34 
04/Mar/2025 Ingresos 2  ANA BERTHA  MURILLO R.O. 3409459 196.00 75,095.34 
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04/Mar/2025 Ingresos 2  SOFIA VICTORIA MICHEL JIM.. R.O. 3409460 98.00 75,193.34 
04/Mar/2025 Ingresos 2  MARLEN HINOJOSA R.O. 3409461 98.00 75,291.34 
04/Mar/2025 Ingresos 2  EMANUEL GARCIA R.O. 3409462 196.00 75,487.34 
04/Mar/2025 Ingresos 2  MARIANA GAMA VALLE R.O. 3409463 98.00 75,585.34 
04/Mar/2025 Ingresos 2  MANUEL CAMARENA PRECIA.. R.O. 3409465 98.00 75,683.34 
05/Mar/2025 Ingresos 3  JOSEFINA DIAZ CORONA R.O. 3409468 196.00 75,879.34 
05/Mar/2025 Ingresos 3  MA. DEL ROSARIO PUENTES R.O. 3409469 196.00 76,075.34 
05/Mar/2025 Ingresos 3  SARA AGUILAR R.O. 3409470 196.00 76,271.34 
05/Mar/2025 Ingresos 3  JORGE GARCIA R.O. 3409471 98.00 76,369.34 
05/Mar/2025 Ingresos 3  RAUL LOPEZ CANO R.O. 3409472 236.00 76,605.34 
05/Mar/2025 Ingresos 3  CANCELADO R.O. 3409474 0.00 76,605.34 
05/Mar/2025 Ingresos 3  NORASANTANA R.O. 3409475 98.00 76,703.34 
05/Mar/2025 Ingresos 3  ANA BERTHA MURILLO R.O. 3409477 294.00 76,997.34 
06/Mar/2025 Ingresos 4  CARMEN RAMIREZ R.O. 3409481 98.00 77,095.34 
06/Mar/2025 Ingresos 4  VERONICA MICHEL VILLASEÑ.. R.O. 3409484 687.00 77,782.34 
06/Mar/2025 Ingresos 4  RAFAEL ESPARZA GUZMAN R.O. 3409488 98.00 77,880.34 
06/Mar/2025 Ingresos 4  CANCELADO R.O. 3409489 0.00 77,880.34 
06/Mar/2025 Ingresos 4  MARGARITA GUZMAN R.O. 3409490 98.00 77,978.34 
07/Mar/2025 Ingresos 5  MARIAGUADALUPE MEZA MIC..R.O. 3409494 294.00 78,272.34 
07/Mar/2025 Ingresos 5  GPE. RODRIGUEZ R.O. 3409495 98.00 78,370.34 
07/Mar/2025 Ingresos 5  GILBERTO PRECIADO R.O. 3409496 392.00 78,762.34 
07/Mar/2025 Ingresos 5  YURI ZAMORA R.O. 3409497 98.00 78,860.34 
07/Mar/2025 Ingresos 5  IRMA URANDASANTOYO R.O. 3409498 98.00 78,958.34 
07/Mar/2025 Ingresos 5  ELIZABETH BAUTISTA R.O. 3409499 196.00 79,154.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  OFELIA TRUJILLO R.O. 3409506 98.00 79,252.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  MAGDALENA GARCIA MORAN R.O. 3409507 98.00 79,350.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  GABRIELA GARCIA CHAVEZ R.O. 3409508 196.00 79,546.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  DELEGACION DE LA CIENEGA R.O. 3409509 8,232.00 87,778.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  ALEJANDRO RUELAS R.O. 3409511 98.00 87,876.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  ALEJANDRO GARCIA R.O. 3409513 196.00 88,072.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  FRANCISCO AGUILAR DIAZ R.O. 3409514 196.00 88,268.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  MAXIMINO GUZMAN R.O. 3409520 98.00 88,366.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  FATIMA LUCIA ZAMORA MICH.. R.O. 3409521 98.00 88,464.34 
10/Mar/2025 Ingresos 6  MARTHA COVARRUBIAS GAR.. R.O. 3409522 98.00 88,562.34 
11/Mar/2025 Ingresos 7  ALICIA MICHEL R.O. 3409525 392.00 88,954.34 
11/Mar/2025 Ingresos 7  BERTHA GARCIA R.O. 3409526 575.50 89,529.84 
11/Mar/2025 Ingresos 7  MARIA DE JESUS VALLE R.O. 3409528 98.00 89,627.84 
12/Mar/2025 Ingresos 8  JONATHAN ROSARIO R.O. 3409537 294.00 89,921.84 
12/Mar/2025 Ingresos 8  AMADOR SANTANA JIMENEZ R.O. 3409538 196.00 90,117.84 
12/Mar/2025 Ingresos 8  ANDRES RODRIGUEZ R.O. 3409539 196.00 90,313.84 
13/Mar/2025 Ingresos 9  ELENA CHAVEZ BAUTISTA R.O. 3409544 98.00 90,411.84 
13/Mar/2025 Ingresos 9  ABIGAIL VILLASEÑOR SANTO.. R.O. 3409545 98.00 90,509.84 
13/Mar/2025 Ingresos 9  LILIANA SANCHEZ R.O. 3409557 98.00 90,607.84 
13/Mar/2025 Ingresos 9  LEONARDO FIGUEROA R.O. 3409558 98.00 90,705.84 
13/Mar/2025 Ingresos 9  OSCAR ACOSTA R.O. 3409559 98.00 90,803.84 
13/Mar/2025 Ingresos 9  GERARDO LOPEZ R.O. 3409561 196.00 90,999.84 
14/Mar/2025 Ingresos 10  JESUS ESCOBR HERNANDEZ R.O. 3409563 98.00 91,097.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  J. JESUS SOLIS MACIAS R.O. 3409573 98.00 91,195.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  HERLIA ACOSTA MICHEL R.O. 3409576 98.00 91,293.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  MARIA GUADALUPE GUZMAN ..R.O. 3409577 98.00 91,391.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  ANA BERTHA MURILLO R.O. 3409578 196.00 91,587.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  OBDULIA ANGUIANO CARDO.. R.O. 3409579 98.00 91,685.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  MOISES MONTION R.O. 3409580 98.00 91,783.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  ROBERTO ROXO GARCIA AVA..R.O. 3409581 294.00 92,077.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  YOLANDA VILLASEÑOR HERN.. R.O. 3409582 294.00 92,371.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  MARIA ELENA GONZALEZ R.O. 3409583 98.00 92,469.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  MANUEL MICHEL VILLASEÑOR R.O. 3409584 784.00 93,253.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  JESUS GRJEDA GOMEZ R.O. 3409585 98.00 93,351.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  LAURA ZAMORA R.O. 3409586 98.00 93,449.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  JOSEFINA JIMENEZ CAMARE.. R.O. 3409587 98.00 93,547.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  CRISTINA CALDERON R.O. 340958.. 98.00 93,645.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  SALVADOR GALLARDO HERN.. R.O. 340958.. 98.00 93,743.84 
18/Mar/2025 Ingresos 11  JESUS VALLE RODRIGUEZ R.O. 3409590 392.00 94,135.84 
19/Mar/2025 Ingresos 12  CLARA ZAMORA R.O. 3409594 294.00 94,429.84 
19/Mar/2025 Ingresos 12  RAUL MICHEL RODRIGUEZ R.O. 3409596 98.00 94,527.84 
19/Mar/2025 Ingresos 12  OBDULIA ANGUIANO CARDO.. R.O. 3409599 98.00 94,625.84 
19/Mar/2025 Ingresos 12  NATALI MORALES R.O. 3409601 98.00 94,723.84 
20/Mar/2025 Ingresos 13  LEONOR URANDA HERNAND.. R.O. 3409608 196.00 94,919.84 
20/Mar/2025 Ingresos 13  JESUS MORENO LEPE R.O. 3409611 98.00 95,017.84 
20/Mar/2025 Ingresos 13  AMADOR SANTANA JIMENEZ R.O. 3409614 98.00 95,115.84 
20/Mar/2025 Ingresos 13  FRANCISCO VARELA R.O. 3409616 98.00 95,213.84 
21/Mar/2025 Ingresos 14  CARLOS FRANCO MICHEL R.O. 3409626 98.00 95,311.84 
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21/Mar/2025 Ingresos 14  MA. DEL ROSARIO PUNETES .. R.O. 3409627 98.00 95,409.84 
21/Mar/2025 Ingresos 14  LEOPOLDO RODRIGUEZ R.O. 3409628 98.00 95,507.84 
21/Mar/2025 Ingresos 14  RAQUEL URIBE R.O. 3409629 98.00 95,605.84 
21/Mar/2025 Ingresos 14  RAUL RAMOS ROBLES R.O. 3409630 1,944.00 97,549.84 
21/Mar/2025 Ingresos 14  ISIDRO LOPEZ BALTAZAR R.O. 3409631 294.00 97,843.84 
21/Mar/2025 Ingresos 14  LUPE CORONA R.O. 3409632 98.00 97,941.84 
21/Mar/2025 Ingresos 14  LUIS LOPEZ R.O. 3409633 98.00 98,039.84 
21/Mar/2025 Ingresos 14  MARIA ELENA  MURILLO R.O. 3409635 98.00 98,137.84 
21/Mar/2025 Ingresos 14  SALVADOR ARAIZA ESCOBAR R.O. 3409636 98.00 98,235.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  RAFAELQUILEZ JIMENEZ R.O. 3409648 196.00 98,431.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  KENIA TAPIA  SOLANO R.O. 3409650 196.00 98,627.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  JONATHAN ROSARIO R.O. 3409651 294.00 98,921.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  ELENA URIBE R.O. 3409652 196.00 99,117.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  JOSE GARCIA R.O. 3409654 196.00 99,313.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  DELIA GARCIA R.O. 3409655 98.00 99,411.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  ALEJANDRA VARGAS R.O. 3409656 196.00 99,607.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  VERONICA MURILLO LUQUIN R.O. 3409658 98.00 99,705.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  MONSERRAT CORONA R.O. 3409659 98.00 99,803.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  ANTONIA JIMENEZ CAMARENA R.O. 3409662 98.00 99,901.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  ROGELIO FIGUEROA R.O. 3409663 98.00 99,999.84 
25/Mar/2025 Ingresos 16  MARIBEL LOPEZ CAMBEROS R.O. 3409664 98.00 100,097.84 
26/Mar/2025 Ingresos 17  KARINA ACOSTA R.O. 3409665 98.00 100,195.84 
26/Mar/2025 Ingresos 17  FELIX  COBIAN R.O. 3409669 98.00 100,293.84 
26/Mar/2025 Ingresos 17  VALERIA CORONA AGUILA R.O. 3409671 98.00 100,391.84 
26/Mar/2025 Ingresos 17  HUMBERTO JIMENEZ R.O. 3409672 98.00 100,489.84 
26/Mar/2025 Ingresos 17  NORA ZAMORA R.O. 3409678 98.00 100,587.84 
27/Mar/2025 Ingresos 18  NATALI MORALES R.O. 3409679 98.00 100,685.84 
27/Mar/2025 Ingresos 18  HECTOR ZERMEÑO R.O. 3409681 98.00 100,783.84 
27/Mar/2025 Ingresos 18  MIGUEL ANGEL GRAJEDA R.O. 3409682 196.00 100,979.84 
27/Mar/2025 Ingresos 18  MARIA LORENA AGUIRRE GA.. R.O. 3409683 98.00 101,077.84 
27/Mar/2025 Ingresos 18  ALEJANDO GARCIA R.O. 3409684 98.00 101,175.84 
27/Mar/2025 Ingresos 18  RAMIRO ESCOBAR R.O. 3409685 588.00 101,763.84 
27/Mar/2025 Ingresos 18  ARTURO MICHEL R.O. 3409687 98.00 101,861.84 
27/Mar/2025 Ingresos 18  CELEMENTE VELASCO CERV.. R.O. 3409690 98.00 101,959.84 
28/Mar/2025 Ingresos 19  GALILEA LEPE RUELAS R.O. 3409695 196.00 102,155.84 
28/Mar/2025 Ingresos 19  JOSE ANTONIO PIMENTEL LO.. R.O. 3409699 98.00 102,253.84 
28/Mar/2025 Ingresos 19  MA. DE JESUS BEAS VELASC.. R.O. 3409701 98.00 102,351.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  ADELA OSORIO RAMIREZ R.O. 3409706 98.00 102,449.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  IGNACIO CANALES R.O. 3409707 98.00 102,547.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  CARINA GARCIA RIVERA R.O. 3409708 98.00 102,645.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  LAURA IBARRA R.O. 3409709 196.00 102,841.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  EDGAR MORENO R.O. 3409710 196.00 103,037.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  MARIA GONZALEZ R.O. 3409711 98.00 103,135.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  CANCELADO R.O. 3409712 0.00 103,135.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  RAFAEL LOPEZ GARCIA R.O. 3409713 98.00 103,233.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  TAWNI ASTRID SANCHEZ R.O. 3409714 196.00 103,429.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  GUILLERMINA LOPEZ MUÑOZ R.O. 3409716 196.00 103,625.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  EDUARDO CORONA R.O. 3409718 98.00 103,723.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  VALERIA DAYANA CHAVARIN .. R.O. 3409719 98.00 103,821.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  RODOLFO GONZALEZ FIGUE.. R.O. 3409720 98.00 103,919.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  ALEJANDRO RAMOS NARANJ.. R.O. 3409722 196.00 104,115.84 
31/Mar/2025 Ingresos 20  LAURA GUZMAN R.O. 3409723 98.00 104,213.84 

Total: 0.00 30,686.50 104,213.84 
 
4143-420-000 Certificaciones catastrales Saldo inicial : 28,301.86 
05/Mar/2025 Ingresos 3  RAUL LOPEZ CANO R.O. 3409472 942.28 29,244.14 
06/Mar/2025 Ingresos 4  RAUL LOPEZ MORENO R.O. 3409491 144.50 29,388.64 
12/Mar/2025 Ingresos 8  LUDIVINA PELAYO R.O. 3409540 236.00 29,624.64 
14/Mar/2025 Ingresos 10  RAUL LOPEZ MORENO R.O. 3409566 144.50 29,769.14 
20/Mar/2025 Ingresos 13  MA. GUADALUPE RODRIGUEZ..R.O. 3409609 1,173.33 30,942.47 
24/Mar/2025 Ingresos 15  PEDRO GONZALEZ VILLAFAÑ.. R.O. 3409644 510.00 31,452.47 
26/Mar/2025 Ingresos 17  FELIPE DE JESUS RIVERA PA.. R.O. 3409667 289.00 31,741.47 

Total: 0.00 3,439.61 31,741.47 
 
4143-424-000 revision y autorizacion de a.. Saldo inicial : 144.50 

Total: 0.00 0.00 144.50 
 
 

Total Derechos por prestacion de serv.. 0.00 215,656.38 3,267,638.57 
 
4145-000-000 Accesorios de los derechos Saldo inicial : 6,632.29 
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4145-110-000 Falta de pago Saldo inicial : 6,632.29 
05/Mar/2025 Ingresos 3  AGUA POTABLE SAN BUENAV.. R.O. 3409479 14.40 6,646.69 
10/Mar/2025 Ingresos 6  JOSE DE JESUS PELAYO COR..R.O. 3409502 500.00 7,146.69 
11/Mar/2025 Ingresos 7  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409530 6.00 7,152.69 
18/Mar/2025 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409592 9.60 7,162.29 
21/Mar/2025 Ingresos 14  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409639 2.40 7,164.69 
24/Mar/2025 Ingresos 15  ADRIAN LOPEZ BIORATO R.O. 3409642 1,155.00 8,319.69 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3409725 14.40 8,334.09 
31/Mar/2025 Ingresos 20  AGUA POTABEL SAN JUAN R.O. 3409727 115.20 8,449.29 

Total: 0.00 1,817.00 8,449.29 
 
 

Total Accesorios de los derechos : 0.00 1,817.00 8,449.29 
 
 

Total Derechos : 0.00 217,473.38 3,276,087.86 
 
4150-000-000 Productos Saldo inicial : 269,751.87 
 
4151-000-000 Productos de tipo corriente Saldo inicial : 269,751.87 
 
4151-130-000 Arrendamiento o concesion .. Saldo inicial : 12,065.67 
10/Mar/2025 Ingresos 6  ENRIQUE ANCIRA RODRIGUE.. R.O. 3409515 300.00 12,365.67 
13/Mar/2025 Ingresos 9  ROBERTO CARLOS SANDOVA..R.O. 3409543 300.00 12,665.67 
14/Mar/2025 Ingresos 10  ERNESTO GUZMAN GONZALE..R.O. 3409564 3,000.00 15,665.67 
20/Mar/2025 Ingresos 13  FRANCISCO CAMACHO MORE..R.O. 3409607 3,000.00 18,665.67 
21/Mar/2025 Ingresos 14  BENJAMIN ANDRADE R.O. 3409634 350.00 19,015.67 
21/Mar/2025 Ingresos 14  DIANA LETICIA TRUJILLO RA.. R.O. 3409638 4,200.00 23,215.67 
24/Mar/2025 Ingresos 15  VIRGINIA HERNANDEZ LOPEZ R.O. 3409643 600.00 23,815.67 
26/Mar/2025 Ingresos 17  CECILIA GUERRERO R.O. 3409670 300.00 24,115.67 

Total: 0.00 12,050.00 24,115.67 
 
4151-210-000 Lotes uso perpetuidad y tem.. Saldo inicial : 14,695.96 
19/Mar/2025 Ingresos 12  CECILIA COBIAN FIGUEROA R.O. 3409595 121.66 14,817.62 
20/Mar/2025 Ingresos 13  MARIA LUISA GOMEZ RODRIG..R.O. 3409612 595.79 15,413.41 

Total: 0.00 717.45 15,413.41 
 
4151-991-000 Formas y ediciones impresas Saldo inicial : 150,277.50 
05/Mar/2025 Ingresos 3  RAUL LOPEZ CANO R.O. 3409472 98.50 150,376.00 
06/Mar/2025 Ingresos 4  HERMANOS BAUTIISTA PLAZ.. R.O. 3409485 98.50 150,474.50 
06/Mar/2025 Ingresos 4  HERMANOS BAUTIISTA PLAZ.. R.O. 3409486 98.50 150,573.00 
10/Mar/2025 Ingresos 6  CECILIA CORONA R.O. 3409517 98.00 150,671.00 
14/Mar/2025 Ingresos 10  EMANUEL PELAYO VAZQUEZ L.M. 251 1,964.50 152,635.50 
14/Mar/2025 Ingresos 10  PEDRO FLORES DE DIOS L.M. 252 1,264.50 153,900.00 
20/Mar/2025 Ingresos 13  MA. GUADALUPE RODRIGUEZ..R.O. 3409609 98.50 153,998.50 
21/Mar/2025 Ingresos 14  ELVIRA COBIAN SANCHEZ L.M. 0253 564.50 154,563.00 
24/Mar/2025 Ingresos 15  ADRIAN LOPEZ BIORATO L.M. 0254 1,264.50 155,827.50 
25/Mar/2025 Ingresos 16  OLGA GARCIA RIOS R.O. 3409657 98.50 155,926.00 
26/Mar/2025 Ingresos 17  ANTONIO GABRIEL DURAN VI.. R.O. 3409668 98.50 156,024.50 
26/Mar/2025 Ingresos 17  MARTHA FIGUEROA BAUTISTA L.M. 0255 564.50 156,589.00 
26/Mar/2025 Ingresos 17  MARTHA FIGUEROA BAUTISTA L.M. 0256 564.50 157,153.50 
26/Mar/2025 Ingresos 17  EVA VELASCO ROMERO L.M. 0257 654.50 157,808.00 

Total: 0.00 7,530.50 157,808.00 
 
4151-994-000 Explotacion de bines munici.. Saldo inicial : 48,237.00 
03/Mar/2025 Ingresos 1  ARACELI ZAMORA RAMOS R.O. 3409447 1,850.00 50,087.00 
03/Mar/2025 Ingresos 1  VALERIA MONSERRAT CORO.. R.O. 3409448 2,075.00 52,162.00 
10/Mar/2025 Ingresos 6  CAJA SMG R.O. 3409512 6,880.00 59,042.00 
12/Mar/2025 Ingresos 8  CANCELADO R.O. 3409534 0.00 59,042.00 
12/Mar/2025 Ingresos 8  VALERIA MONSERRAT CORO.. R.O. 3409535 2,040.00 61,082.00 
12/Mar/2025 Ingresos 8  FRANCISCO GARCIA BEJARA.. R.O. 3409536 63.00 61,145.00 
13/Mar/2025 Ingresos 9  VALERIA MONSERRAT CORO.. R.O. 3409554 1,400.00 62,545.00 
14/Mar/2025 Ingresos 10  EMANUEL PELAYO VAZQUEZ R.O. 3409565 270.00 62,815.00 
25/Mar/2025 Ingresos 16  VALERIA MONSERRAT CORO.. R.O. 3409660 1,760.00 64,575.00 
25/Mar/2025 Ingresos 16  VALERIA MONSERRAT CORO.. R.O. 3409661 1,950.00 66,525.00 
26/Mar/2025 Ingresos 17  OFELIA RIOS HERNANDEZ R.O. 3409666 2,733.50 69,258.50 
28/Mar/2025 Ingresos 19  HERMANOS MICHEL CARDON.. R.O. 3409697 170.00 69,428.50 
31/Mar/2025 Ingresos 20  INGRESOS DELEGACION DE .. R.O. 3409728 5,598.50 75,027.00 

Total: 0.00 26,790.00 75,027.00 
 
4151-995-000 Intereses generados Saldo inicial : 44,475.74 
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31/Mar/2025 Diario 14  PAGO DE INTERES NOMINAL, ..ESTADO D.. 31,828.31 76,304.05 
Total: 0.00 31,828.31 76,304.05 

 
 

Total Productos de tipo corriente : 0.00 78,916.26 348,668.13 
 
 

Total Productos : 0.00 78,916.26 348,668.13 
 
4160-000-000 Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 
 
4161-000-000 Aprovechamientos de tipo c.. Saldo inicial : 0.00 
 
4161-510-000 Aprovechamientos provenie.. Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2025 Ingresos 9  MARTIN OSORIO BALTAZZAR R.O. 3409546 4,927.50 4,927.50 
13/Mar/2025 Ingresos 9  TRINIDAD DAVID PARRA R.O. 3409547 4,360.00 9,287.50 
13/Mar/2025 Ingresos 9  HERMANAS DAVID PARRA R.O. 3409548 3,570.00 12,857.50 
13/Mar/2025 Ingresos 9  HERMANAS CORONA OSORIO R.O. 3409549 7,287.50 20,145.00 
13/Mar/2025 Ingresos 9  ROSA OSORIO MURILLO R.O. 3409550 4,600.00 24,745.00 
13/Mar/2025 Ingresos 9  HERMANOS OSORIO MURILLO R.O. 3409551 2,937.50 27,682.50 
13/Mar/2025 Ingresos 9  RAUL OSORIO MURILLO R.O. 3409552 2,500.00 30,182.50 
13/Mar/2025 Ingresos 9  HERMANOS QUINTERO PELA.. R.O. 3409553 8,930.00 39,112.50 
14/Mar/2025 Ingresos 10  SALVADOR GARDUÑO TEXON R.O. 3409568 5,687.50 44,800.00 
25/Mar/2025 Ingresos 16  JOSE LEPE R.O. 3409653 2,500.00 47,300.00 

Total: 0.00 47,300.00 47,300.00 
 
 

Total Aprovechamientos de tipo corrie.. 0.00 47,300.00 47,300.00 
 
 

Total Aprovechamientos : 0.00 47,300.00 47,300.00 
 
4280-000-000 Participaciones y aportacion.. Saldo inicial : 8,005,922.95 
 
4281-000-000 Participaciones Saldo inicial : 5,533,288.12 
 
4281-111-000 ESTATALES Saldo inicial : 14,458.00 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES .. FAC. 3413 6,826.00 21,284.00 

Total: 0.00 6,826.00 21,284.00 
 
4281-112-000  I.E.P.S. GASOLINAS Y DIES.. Saldo inicial : 146,962.34 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL  I.E.P... FAC. 3421 67,844.68 214,807.02 

Total: 0.00 67,844.68 214,807.02 
 
4281-113-000 FONDO COMP.  DE IMP. S/A.. Saldo inicial : 11,622.34 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL FOND.. FAC. 3424 5,811.17 17,433.51 

Total: 0.00 5,811.17 17,433.51 
 
4281-114-000 IMPUESTO SOBRE TENENC.. Saldo inicial : 37,615.27 

Total: 0.00 0.00 37,615.27 
 
4281-115-000 FONDO DE FISCALIZACION .. Saldo inicial : 66,560.76 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL FOND.. FAC. 3422 25,263.62 91,824.38 

Total: 0.00 25,263.62 91,824.38 
 
4281-116-000  40 Y 60% FONDO DE FISCA.. Saldo inicial : 35,933.40 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL 40 Y 6..FAC. 3423 4,485.59 40,418.99 

Total: 0.00 4,485.59 40,418.99 
 
4281-117-000 E.E.P.S.GAS Y DIESEL HAS.. Saldo inicial : 1,953.90 

Total: 0.00 0.00 1,953.90 
 
4281-118-000 PART. DEL   I.S.R. Saldo inicial : 129,239.62 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL I.S.R. .. FAC. 3419 100,147.00 229,386.62 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL I.S.R. .. FAC. 3420 6,337.07 235,723.69 

Total: 0.00 106,484.07 235,723.69 
 
4281-119-000 FONDO DE FOMENTO MUNI.. Saldo inicial : 1,303,741.80 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL FOND.. FAC. 3416 997,216.32 2,300,958.12 

Total: 0.00 997,216.32 2,300,958.12 
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4281-119-100  IMPUESTO SOBRE AUTOM.. Saldo inicial : 42,183.77 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL IMPU.. FAC. 3418 40,429.54 82,613.31 

Total: 0.00 40,429.54 82,613.31 
 
4281-119-300 IMPUESTO ESPECIAL SOB.. Saldo inicial : 65,115.92 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DE IMPUE.. FAC. 3417 94,174.79 159,290.71 

Total: 0.00 94,174.79 159,290.71 
 
4281-920-000 FONDO GENERAL DE PART.. Saldo inicial : 3,677,901.00 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACONES DEL FOND.. FAC. 3414 1,866,598.64 5,544,499.64 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL FOND.. FAC. 3415 372,574.75 5,917,074.39 

Total: 0.00 2,239,173.39 5,917,074.39 
 
 

Total Participaciones : 0.00 3,587,709.17 9,120,997.29 
 
4282-000-000 Aportaciones Saldo inicial : 2,472,634.83 
 
4282-110-000 Del fondo de infraestructura.. Saldo inicial : 1,583,611.33 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL FOND.. FAC. 3426 720,514.33 2,304,125.66 
31/Mar/2025 Diario 15  PRODUCTOS FINANCIEROS D..FAC. 3427 5,814.76 2,309,940.42 

Total: 0.00 726,329.09 2,309,940.42 
 
4282-130-000 Del fondo para el fortalecimi.. Saldo inicial : 889,023.50 
31/Mar/2025 Diario 15  PARTICIPACIONES DEL FOND.. FAC. 3425 444,511.75 1,333,535.25 

Total: 0.00 444,511.75 1,333,535.25 
 
 

Total Aportaciones : 0.00 1,170,840.84 3,643,475.67 
 
 

Total Participaciones y aportaciones : 0.00 4,758,550.01 12,764,472.96 
 
 

Total Ingresos : 0.00 5,222,450.64 17,961,809.24 
 
 

T o t a l: 0.00 5,222,450.64 17,961,809.24 
 


